REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK
Nr [ff{/{ prot. Gramsh, mé /)2 /pb /2010
Z
VENDIM

Nr. 46 date. 0002020

PER
MIRATIMIN E PROJEKT RREGULLOREVE

Késhilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e radhés daté L / _%2020 mbéshtetur né
ligjin 139/2015°> ’Pér Vetqeverisjen vendore’” nen 8 pika 2, neni 9, pika 1.1, shkronja “b”
neni 54, neni 64 shkronja “a” ,“b” dhe “j”, bazuar n& raportin e komisionit t& Pérkohsh&ém pér
rishikimin e rregullores i ngritur me Vendimi t& K&shillit Bashkiak Nr. 18 daté 25/02/2020:

VENDOSI:
|- T& miratojé né grup tre rreulloret dhe kodin e sjelljes t& radhitura si m& poshté:

a-  “Rregullore e funksionimit té keshillit bashkiak” sipas variantit bashkélidhur pjesg
pérbérése e kétij vendimi.

b- “Rregullore e paraqitjes dhe shqyrtimi I ankesave dhe vérejtjeve, kérkesave
peticioneve dhe iniciativave qytetare” sipas variantit bashkélidhur pjesé pérbérése e
kétij vendimi.

c- “Rregullore mardheniet e Késhillit Bashkiak me median dhe konsultimet me publikun”
sipas variantit bashkélidhur pjesé pérbérése e kétij vendimi.

d- “Kodi i sjelljes dhe konflikti i interesit per kwshillin” sipas variantit bashk&lidhur pjes¢
pérbérése e kétij vendimi.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari dhe Sekretari i Keshillit.
3- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjetg) dit& pas shpalljes.
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Miratoi: G.Lena l)
Konfirmoi: G.Let{

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




